

Środek owadobójczy Polysect Substral 750 ml x 2 sztuki



Cena: 40,68 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent EVERGREEN

Opis produktu



2 x ?rodek owadobójczy Polysect Substral 750 ml



Środek owadobójczy Polysect Substral 750 ml jest środkiem owadobójczym do bezpiecznego stosowania o działaniu kontaktowym i kontaktowym.

Środek do zastosowania w amatorskiej uprawie roślin ozdobnych w mieszkaniach oraz roślin ozdobnych w ogrodach przydomowych i na działkach rekreacyjnych, uprawianych na terenie otwartym (w gruncie) i niektórych roślin warzywnych uprawianych pod osłonami (szklarnie, tunele i roszadniki przydomowe).

Skuteczny przeciwko mszycom, mączlikowi szklarniowemu, wełnowcom i innym owadom ssącym, różnym gatunkom gąsienic oraz przędziorkom. Ponadto znacząco ogranicza występowanie wciornastków. Na roślinie działa powierzchniowo, miejscowo i systemicznie. Działanie systemiczne oznacza, iż preparat jest szybko pobierany przez zielone części roślin i jest przemieszczany wraz z sokami po całej roślinie. Owady żywiąc się sokami rośliny giną nawet, jeżeli nie zostały bezpośrednio opryskane. Opady deszczu, zmywanie środka z powierzchni roślin oraz wpływ promieniowania słonecznego nie mają istotnego znaczenia w przypadku środka charakteryzującego się działaniem systemicznym. Skutkuje to dużym bezpieczeństwem przed mszycami nie w przypadku opryskiwania środkami o innym sposobie działania.

Zawartość substancji czynnej: acetamipryd (substancja z grupy neonikotynoidów) - 0,05 g/l (0,005%). EUH 401 - W celu uniknięcia zagrożenia dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją użycia.

UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 2 sztuki produktu!



UWAGA: Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków

ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umowę sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).



